議案第２８号

小松島市風致地区内における建築等の規制に関する条例の一部を

改正する条例について

小松島市風致地区内における建築等の規制に関する条例（平成１６年

小松島市条例第１７号）の一部を別紙のように改正する。

令和６年３月４日提出

小松島市長 中 山 俊 雄

-53-

小松島市風致地区内における建築等の規制に関する条例の一部を改正

する条例

小松島市風致地区内における建築等の規制に関する条例（平成１６年小松

島市条例第１７号）の一部を次のように改正する。

第３条第２３号中「漁港漁場整備法」を「漁港及び漁場の整備等に関する

法律」に改める。

附 則

この条例は，令和６年４月１日から施行する。

-54-